
 
 
 
 
Onderwerp: Aanpassing gemeenschappelijke regeling Cocensus 2027 
Zaaknummer: 00001203598 
 
Raadsvergadering: 17 februari 2026 
 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op De Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
besluit: 
geen zienswijze af te geven op de wijziging van de gemeenschappelijke regeling Cocensus per 1 
januari 2027 wegens toetreding van gemeente Zandvoort tot de regeling 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 februari 2026 
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 
 

 
 
 
M.F. (Maarten) Poorter 
 

 
 

RAADSBESLUIT 


